
令和３年６月２８日  

 

 

保護者各位 

 

都 城 市 立 南 小 学 校  

校  長  荒木 秀一  

 

 

 

令和３年度「あおぎり運動会」の開催について（御案内） 

 

 

夏至の候 皆様方にはますます御健勝のことと拝察申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動に御理解と御協力を賜り、深く感謝いたしております。 

  さて、延期しておりましたあおぎり運動会の期日が決定しましたのでお知らせいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、規模の縮小及び競技種目や内容を工夫して開

催すること、参観者の数を制限することにつきましては、以前お知らせしたとおりになっておりま

す。大変申し訳ございませんが、皆様の御理解と御協力をお願いいたします。 

 

 

  

記 

 

 

１ 日 時   令和３年９月２６日(日)   

        午前８時４０分 開会～午後１２時００分 閉会予定 

        ※ 雨天の場合は２７日（月）へ順延し、２８日（火）を振替休業日とします。 

その後は、随時、検討いたします。 

                ※ 昼食はとりません。  

                   

２ 場 所      南小学校運動場を予定しています。 

※ プール改修工事の関係で小学校運動場での開催ができないということでしたが、

児童のテントの位置を変えることで開催できそうになりました。 

 

３ その他   ○ 運動会の詳しい内容等については、後日お知らせします。 

        ○ 新型コロナウイルス感染症の状況によっては、再延期或いは中止になることがあ

ります。 

 

 

 

この配付文書は、南小ホームページにも掲載しています。 

南小ホームページアドレス 

https://cms.miyazaki-c.ed.jp/1302/htdocs/?page_id=13 
 

https://cms.miyazaki-c.ed.jp/1302/htdocs/?page_id=13

